PAGE
3

[image: image1.emf]
Республика Карелия
Олонецкий национальный муниципальный район
Куйтежское сельское поселение
Совет – представительный орган муниципального образования

«Куйтежское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ
от 22.12.2016г.

 № 95
Об утверждении перечня  имущества, подлежащего передаче из собственности Куйтежского сельского поселения в собственность Олонецкого национального муниципального района
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, п.11.1 ст.154 Федерального закона от 22.08.2004г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст.2 закона Республики Карелия от 03.07.2008г. №1212-ЗРК «О реализации части 11.1. статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004г. №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет Куйтежского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень имущества, подлежащего передаче из собственности Куйтежского сельского поселения в собственность Олонецкого национального муниципального района (приложение 1).

2. Администрации Куйтежского сельского поселения представить утвержденный перечень в Администрацию Олонецкого национального муниципального района для согласования и оформления передачи в муниципальную собственность Олонецкого национального муниципального района.
Председатель Совета

Куйтежского сельского поселения

И.В.Сергеева
Глава Куйтежского сельского поселения

А.А. Нилова

Приложение к Решению Совета Куйтежского сельского поселения от 22.12.2016г. № 95
	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации/ИНН
	Наименование имущества
	Адрес нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	Администрация Куйтежского сельского поселения
	186021, Республика Карелия, Олонецкий район, д. Куйтежа, ул. Ленина, д.21 ИНН 1014010064
	жилой дом Куйтежа Ленина-8 квартира №3

	186021, Республика Карелия, Олонецкий район, д. Куйтежа, ул. Ленина, д.8, кв.3
	Стоимость - 327 049,00

	2.
	Администрация Куйтежского сельского поселения
	186021, Республика Карелия, Олонецкий район, д. Куйтежа, ул. Ленина, д.21 ИНН 1014010064
	жилой дом Куйтежа Ленина-8 квартира №4
	186021, Республика Карелия, Олонецкий район, д. Куйтежа, ул. Ленина, д.8, кв.4
	Стоимость - 325 917,44

	3.
	Администрация Куйтежского сельского поселения
	186021, Республика Карелия, Олонецкий район, д. Куйтежа, ул. Ленина, д.21 ИНН 1014010064
	жилой дом Куйтежа Молодежная-1 квартира №2
	186021, Республика Карелия, Олонецкий район, д. Куйтежа, ул. Молодежная, д.1, кв.2
	Стоимость - 159 938,00

	4.
	Администрация Куйтежского сельского поселения
	186021, Республика Карелия, Олонецкий район, д. Куйтежа, ул. Ленина, д.21 ИНН 1014010064
	жилой дом Куйтежа Молодежная-4 квартира №1
	186021, Республика Карелия, Олонецкий район, д. Куйтежа, ул. Молодежная, д.4, кв.1
	Стоимость - 164 832,00

	5.
	Администрация Куйтежского сельского поселения
	186021, Республика Карелия, Олонецкий район, д. Куйтежа, ул. Ленина, д.21 ИНН 1014010064
	жилой дом Куйтежа Филиппова-2 квартира №1,2
	186021, Республика Карелия, Олонецкий район, д. Куйтежа, ул. Филиппова, д.2, кв.1, 2
	Стоимость - 105 693,00